SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO

PORTARIA Nº 05, de 04 de julho de 2024.

ESTABELECE A COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO
DIDÁTICO – PEDAGÓGICA DO DEPARTAMENTO DE
EDUCAÇÃO  EM  SAÚDE  DO  CAMPUS
UNIVERSITÁRIO  PROFESSOR  ANTÔNIO  GARCIA
FILHO DE LAGARTO, GESTÃO 2024-2026.

O DIRETOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR ANTÔNIO GARCIA FILHO, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Estabelecer a Comissão de Assessoramento Didático-pedagógica do Departamento de

Educação em Saúde do Campus de Lagarto, gestão 2024-2026. Com a seguinte composição:

Docentes     do     Departamento     de     Educação     em   Saúde/DESL  :

- Aline Fagundes Martins
- Giulianna da  Rocha Borges
- Helmir  Oliveira  Rodrigues
- Patricia  Oliveira dos Santos
- Rosiane Dantas Pacheco
- Vanessa Pereira Tortelli

Representante     da     Divisão     Pedagógica/DIPE  :

- Sonja Luana Rezende da Silva.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Campus Universitário Professor Antônio Garcia Filho
Av. Governador Marcelo Déda, 330, São José, Lagarto-SE. Cep. 49400-000.

Tel(79) 3632-2072. E-mail: campuslag@academico.ufs.br

		2024-07-04T13:35:23-0300